firmitatem habere et obtinere volumus quam ha-
berent et obtinerent si'per nos ipsum nostri spe-

ciali privilegio concessa essent. Et super predictis
omnibus et singulis et inde dependentibas” ac
emergentibus ex eisdem comitimus vobis vices
nostras plenarie per presentes. Data’ Barchinone
tertia die -decembris anno a nativitate Domini
M.o CCCeIx quinto. Rex P. Mandantes cum pre-
senti nniversis et singulis officialibus et subditis
nostris quatenus omnia et singula in preinserta
littera contenta teneant firmiter et observent et
non contraveniant quovis causa, quinimo huic
carte nostre plenam fidem adibeant tamquam suo

proprio originali ac si numquam perdita extitisset.
In cojus rei testimonium presentem cartam nos-

tram fieri justimus nostro sigillo pendent] muni-
tam. Data Barchinone octava die septembris anno
g nativitate Domini M.e CCC.° Ix sexto, nostri-

que regni tricessimo primo. P, can.

-l

- B~—Petrus-Dei gratia rex Aragonum, Valen-
tie, Majoricarum; Sardinie et Corcice, Comesque
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, fideli scrip-
tori nostro Ferrario Gilaberti, procuratori reddi-
tunm et jurinm nostrorum regni Majoricarum, sa-
lotem et graciam. Licet ad supplicationem pro
patte universitatis parrochie de Huyalfas- insule
Majoricarum provisionem fecerimus sub hac for-
ma: Petrus Dei gratia rex Aragonum etc. nobili et
dilecto consiliario nostro Olfo de Proxida milifi,
gerenti vices gubernatoris Majoricarum, salutem
et dilectionem. Pro parte universitatis et homi-
num loci et-parrochie de Huyalfas insule Majo-
ricarum, fuit nobis humiliter supplicatum ut cam
duplicatio officioram bajulie, scribanie et cursi-
torie ejusdem loci, per aliquos a nobis fieri petita,

si fieret in maximum nostri patrimonii prejudi-
tiom, pluribus coram nobis expositis rationibus,
redundaret, eandem duplicationem non fieri con-
cedere dignaremur. Nos vero supplicatione hu-

jusmodi admissa benigne vobis dicimus et man-

- damus - quatenus, andito - et adhibito Ferrario
_Gilaberti procuratore reddituum nostrum Majori-

carum,. de- predictis informationem recipietis,

qua recepta ordinetis, una cum dicto procurato- -

re, de eis quod vobis videbitur faciendum, quum

nos vobis super-eisdem comitimus -hujus serie

plenarie vices nostras. Data. Cesarauguste xvl.o

die junii anno a nativitate Domini Me CCCe Ix

sexto—G. de Palou. Tamen quia post ea recor-
dati sumus super prédi_a:tis informationem per vos
recipi- fecisse, juxta cujus merita- providimus
in hunc modum Petrus Dei gratia rex Arago-
num etc. fideli procuratori redditnum et jurium
nostrorum regni Majoricarum. .. .. etc. (se repe-
feix la_caria jo mes amunt franscrita senyalada
ab la lletre A) Data Barchinone tertia die de-
cembris: anno a nativitate Domini Me CCCe Ix
quinto—Rex P.—Id circo vobis dicimus et
mandamus de certa scientia et -expresse;. qua-
tenus provisioném nostram proxime insertam
firmiter observando, divisionem seu partitionem